PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2015                                                                                                  №   392
с. Молчаново

	Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Молчановского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", руководствуясь Уставом Молчановского района:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Молчановского района и ее органах, включенных в перечень должностей, утвержденный муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования «Молчановский район», и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими.
2. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Администрации Молчановского района и ее органах, предусмотренные перечнем должностей, утвержденным муниципальным правовым актом Администрации Молчановского района, представляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                В.Н.Киселёв